
201

                                                                             (201)  REPAIR KIT  CZECH  SIZE: 7.5’’ x 4.25’’  08/11/2016

SADA PRO OPRAVU
Kvůli přepravním omezením není lepidlo k dispozici. Použijte lepidlo na bázi PVC nebo 
silikonu, které je dostupné ve většině maloobchodních prodejen. Před pokračováním s 
následujícími kroky si přečtěte a dodržujte varování a pokyny na obalu lepidla.

POKYNY NA OPRAVU:
• Důkladně očistěte místo, kde je třeba provést opravu. 
  POZNÁMKA: Chcete-li umožnit lepší přilnavost na semišovém povrchu nafukovací matrace, 
  naneste lepidlo na místo opravy a setřete semišovou strukturu, dokud se neobjeví hladký 
  povrch.
• Odstřihněte náplast na míru.
• Používejte pouze dostatečně tekuté lepidlo pro namočení zadní strany opravované oblasti.
• Silně přitiskněte na spravovanou oblast.
• Je-li výrobek nafukovací, nenafukujte po dobu 12 hodin.


